ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS

DIVERSOS

Gabinete do Diretor-Geral

EDITAL

EDITAL N.º 005/2025 EDP - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOMINATA DAS BANCAS EXAMINADORAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS - EDP

O ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS - EDP , no uso de suas atribuições, mediante as condições
estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOMINATA DAS BANCAS EXAMINADORAS  ,
do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 001/2025 - EDP.

ESPECIALISTA EM PORTFÓLIO, PROGRAMAS E PROJETOS - GESTÃO DE PROJETOS: Paula Valuza Barros Leães - ID
4780760, Luana Collet - ID 3502783, Thais Mellender Evangelista Travi - ID 4597990, Rodrigo Gomes Da Rocha - ID 3766314,
Andreas Treichel - ID 4882202.

ESPECIALISTA EM PORTFÓLIO, PROGRAMAS E PROJETOS - DESIGN GRÁFICO: Raquel Schneider - ID 4577051, Joao
Vitor Pereira De Borba, ID 4983327, Thais Mellender Evangelista Travi - ID 4597990, Priscila Barbosa Ely - ID 4430662, Rodrigo
Prates Dos Santos - ID 3733416, Andreas Treichel - ID 4882202, Matheus Eduardo da Costa Cambraia - ID 4874935.

ESPECIALISTA EM PORTFÓLIO, PROGRAMAS E PROJETOS - CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS: Gabriela Guimarães de
Melo, ID 3495710, Flávia Petuco Foppa, ID 3914887, Luiz Lague Bachenitsan, ID 4215664, Rafael Barreto Tavares - ID
3890783, Rodrigo Gomes Da Rocha - ID 3766314, Andreas Treichel - ID 4882202, Michele Ferreira de Souza - ID 5069467,
Carlos Stechman Costa - ID 3495256.

ESPECIALISTA EM PORTFÓLIO, PROGRAMAS E PROJETOS - ADMINISTRAÇÃO: Patricia Roberta Viana Patta - ID
2856220, Andreo Ramires Antunes - ID 3846148, Estella Seixas Bahlis Pilla - ID 3734862, Luana Collet - ID 3502783, Raquel
Schneider - ID 4577051, Rodrigo Gomes Da Rocha - ID 3766314, Michele Ferreira de Souza - ID 5069467.

ESPECIALISTA EM PORTFÓLIO, PROGRAMAS E PROJETOS - CIÊNCIAS CONTÁBEIS: Krissia Karina Heidrich - ID
4493958, Rafael Barreto Tavares - ID 3890783, Rodrigo Prates Dos Santos - ID 3733416, Luana Collet - ID 3502783.

Porto Alegre, 02 de abril de 2025.

Hiparcio Rafael Stoffel

Escritório de Desenvolvimento de Projetos - EDP

HIPARCIO RAFAEL STOFFEL
Av. Joaquim Porto Villanova, 201, 6º Andar
Porto Alegre
HIPARCIO RAFAEL STOFFEL
Diretor-Geral
Av. Joaquim Porto Villanova, 201, 6º Andar
Porto AlegreD

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 08/04/2025 08:05:57 Página 1 de 3

Fone: 5132889185

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 2 de abril de 2025

Protocolo: 2025001241624

Publicado a partir da página: 16

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 08/04/2025 08:05:57 Página 2 de 3

Nome do arquivo: Materia_1b726419-a7e7-4f92-a763-df2a81b9e494.pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 08/04/2025 08:05:57 GMT-03:00 87124582000104 assinatura válida
Responsável: LUIZ FERNANDO SALVADORI ZACHIA 22094644049

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 08/04/2025 08:05:57 Página 3 de 3

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	ESCRITÓRIO DE DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS